
  
  
Mahdollisuus riemuvuoden aneeseen kaikissa hiippakunnan kirkoissa  

”Nyt on tullut uuden riemuvuoden aika: jälleen kerran pyhä ovi avataan ja kaikkia kutsutaan 
kokemaan elävästi Jumalan rakkaus, joka herättää sydämessä varman toivon pelastuksesta 
Kristuksessa.”  

Näin kirjoittaa paavi Franciscus riemuvuoden 2025 bullassa Spes non confundit (Eikä toivo ole 
turha, 6). Jouluaattona paavi avasi Pietarinkirkon pyhän oven Vatikaanissa ja sunnuntaina 29.12. 
riemuvuosi avattiin paikalliskirkoissa ympäri maailman, myös Helsingin hiippakunnassa 
Suomessa. Riemuvuoden aikana kirkko kutsuu meitä kaikkia astumaan sisään uuteen elämään, 
jonka kohtaaminen Jeesuksen Kristuksen kanssa antaa.  

Riemuvuoden aikana uskovilla on mahdollisuus saada riemuvuoden täydellinen ane tekemällä 
pyhiinvaellus erityisesti Rooman paavillisiin basilikoihin. Niiden lisäksi jokaisen hiippakunnan 
katedraali on paikka, jonne vaeltamalla voi saada aneen. Hiippakunnan piispa voi kuitenkin 
määrittää myös muita pyhäkköjä aneen saamisen paikoiksi. Täksi riemuvuodeksi 2025 olen 
päättänyt, että kaikki Helsingin hiippakunnan kahdeksan seurakuntakirkkoa (mukaan lukien 
Pyhän Mikaelin ja Pyhän Sydämen kappelit) ovat toivon pyhiinvaelluksen kohteita ja niissä on 
mahdollisuus saada täydellinen ane.  

Riemuvuoden aneen voi saada ripittäytymällä ja ottamalla vastaan pyhä eukaristia kirkossa sekä 
rukoilemalla pyhän isän rukoustarkoitusten puolesta. Lisäksi suositellaan Isä meidän ja Terve 
Maria -rukousten lausumista. Aneen saamiseksi on välttämätöntä, että uskova on armon tilassa ja 
irrottautunut kaikesta synnistä.  

Parannuksen sakramentti pyyhkii pois syntimme syyllisyyden, mutta ane poistaa synnistä jääneet 
jäljet ihmissielussa. Näin ane ”auttaa meitä ymmärtämään Jumalan rajattoman laupeuden”, kuten 
pyhä isä kirjoittaa. ”Ei ole sattumaa, että muinoin termit ’laupeus’ (misericordia) ja ’ane’ 
(indulgentia) olivat keskenään vaihtokelpoisia, ilmauksina Jumalan anteeksiannon täyteydestä, 
joka ei tunne rajoja” (Spes non confundit, 23).  

Uskova voi saada yhden aneen päivässä yllä olevat ehdot täyttäen. Aneen voi saada paitsi itselleen 
myös jo edesmenneen henkilön hyväksi.  

Lopultakin vain Kristus ”on itse ’aneemme’”, kuten paavi Paavali VI kirjoitti (ks. Spes non 
confundit, 23). Kristus välittää meille kirkkonsa kautta Isän äärettömän laupeuden. Tulkoon 
meistä kaikista tämän laupeuden kohtaamisen kautta toivon pyhiinvaeltajia maailman keskelle!  

Helsingissä, 3.1.2025 Jeesuksen nimen juhlapäivänä 
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